
 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ХВАЛЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Муниципальное общеобразовательное  учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3 г. Хвалынска 

 

 

ПРИКАЗ 

   «08   »   сентября   2023г.                                                                       № 117 

 О  проведении  педагогической 

   диагностики . 

      В соответствии с федеральным государственным образовательным 

стандартом дошкольного образования, Образовательной программой 

дошкольного образования дошкольной группы в филиалах МОУ СОШ №3, 

Положением о системе педагогической диагностики воспитанников 

дошкольной группы в филиалах МОУ СОШ №3 и с целью  определения 

уровня индивидуального развития ребенка на начало учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Педагогам в период с 15 сентября  по 26  сентября  2023 г. провести 

педагогический мониторинг индивидуального развития  

воспитанников. 

2. Мониторинг индивидуального развития  воспитанников осуществлять 

в соответствии с п.4 Положения о системе педагогической диагностики 

воспитанников дошкольной группы в филиалах МОУ СОШ №3. 

3. Для диагностики индивидуального развития детей использовать 

диагностические карты в соответствии с п.4 Положения о системе 

педагогической диагностики воспитанников дошкольной группы  

филиалов МОУ СОШ №3. 

4. Воспитателям групп филиалов МОУ СОШ №3 в селе Горюши, в селе 

Старая Лебежайка, в селе Елшанка, в селе Поповка предоставить 

сводные результаты диагностики руководителям филиалов  в срок до 

27  сентября 2023г. 

5. Руководителям филиалов МОУ СОШ №3  подготовить сводный отчет 

по дошкольным группам о результатах педагогической диагностики в 

срок до 27 сентября 2023г. 

6. Ответственность за проведение педагогического мониторинга 

возложить на руководителей филиалов МОУ СОШ №3 в селе Старая 

Лебежайка Казанцеву Л.С., в селе Поповка Оленину В.С., в селе 

Елшанка Молчанову И.А., в селе Горюши Ибрагимову К.Х. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СОШ №3                                        Н.В..Гурылева 

С приказом ознакомлена: 


		2023-12-08T10:59:18+0400
	Гурылева Наталья Владимировна




